Haldia Government College <u>Kanyashree Cell</u> NOTICE

Dt. 04/01/2021

২০২০-২১ শিক্ষাবর্ষে স্নাতকস্তরে প্রথম সেমেস্টারে ভর্তি হওয়া **সকল ছাত্রীদের** জানানো হচ্ছে তারা যেন <u>এই লিঙ্কে</u> গিয়ে (ফর্মের লিঙ্ক্ষ) ১৫/০১/২০২১ তারিখের মধ্যে **কন্যাশ্রী সংক্রান্ত ফর্মটি** যথাযথভাবে পূরণ করে।

- শুধুমাত্র ছাত্রীরাই ফর্মটি পূরণ করবে।
- কলেজে আসার কোন প্রয়োজন নেই।
- জমা প
 ্ ফর্মের ভিত্তিতে প্রয়াজন অনুসারে সংশ্লিষ্ট ছাত্রীকে সঠিক সময়ে যোগাযোগ করা হবে।

কন্যাশ্রী সংক্রান্ত বিস্তারিত আলোচনা https://youtu.be/OCBNGs4J_RU এখানে করা হয়েছিল ১৮/১২/২০২০ তারিখে। কিছু প্রশ্ন/ সমস্যা থাকলে আলোচনাটি দেখে নিতে হবে।

This is to notify all the girl students admitted in 1st Semester in the Undergraduate Course in 2020-21 academic session to fill up <u>this form</u> regarding Kanyashree scholarship (<u>link of the form</u>) within 15/01/2021.

- Only girl students should fill this up.
- There is no need to come to college for this.
- Based on the submitted form, the concerned student will be contacted in due time if required.

Kanyashree related issues were discussed in detail here: https://youtu.be/OCBNGs4J_RU on 18/12/2020. If you have any confusion, check the discussion.

For any query, Call/WhatsApp 9836795962 Monday to Friday, 10 am to 11 am.

Sd/Debolina Das
Assistant Professor &
Kanyashree Nodal Officer
Haldia Government College